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ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
                                                   13.09.2016 № 818
          Овруцька міська рада
    (найменування юридичної особи)                                                                                                                                                                  
	Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ
	04053370
	


             ЗАТВЕРДЖУЮ
Рішенням 10 сесії   VIII скликання
Овруцької міської ради
№
« 22 » Липня  2021 р.
Акт приймання-передачі основних засобів №1
с. Ігнатпіль
(місце складання)

	Номер документа
	Дата складання

	
	

	Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби 
	Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби 
	Інвентарний (номенклатурний) номер
	Кількість 


	Первісна (переоцінена)

вартість
	Сума
	Знос
	Рік випуску

(побудови)
	Номер паспорта

	
	
	
	
	
	
	за одиницю
	всього
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	
Овруцька міська рада
	с. Білокамінка

вул. Будівельників 1
	
	6615,00
	6615,00
	5549,00
	5549,00
	1987
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Білокамінка

вул. Будівельників 24
	
	6615,00
	6615,00
	5549,00
	5549,00
	1987
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Білокамінка

вул. Жовтнева 4
	
	6615,00
	6615,00
	5549,00
	5549,00
	1987
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Білокамінка

вул. Жовтнева 3
	
	6615,00
	6615,00
	5549,00
	5549,00
	1987
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Білокамінка

вул. Жовтнева 6
	
	6615,00
	6615,00
	5549,00
	5549,00
	1987
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Білокамінка

вул. Жовтнева 2
	
	6615,00
	6615,00
	5880,00
	5880,00
	1987
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Павлюківка

вул. Тетянчуки 20
	
	35105,00
	35105,00
	17550,000
	17550,000
	2011
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Білокамінка

вул. Будівельників 9
	
	13230,00
	13230,00
	11099,00
	11099,00
	1987
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Павлюківка 
вул. Житомирська 60
	
	70521,00
	70521,00
	70521,00
	70521,00
	28.12.2006
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Павлюківка 

вул Тетянчуки 14
	
	35890,00
	35890,00
	35890,00
	35890,00
	14.04.2006
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Павлюківка 

вул Тетянчуки 13
	
	26128,00
	26128,00
	0,00
	0,00
	2004
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Павлюківка

вул. Тетянчуки 15
	
	46752,00
	46752,00
	43850,00
	43850,00
	2007
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Павлюківка

вул. Житомирська 64
	
	40146,00
	40146,00
	40146,00
	40146,00
	2005
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Семени

вул. Лісова 31
	
	158899,00
	158899,00
	103285,00
	103285,00
	2008
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Семени

 вул Лісова 16
	
	27649,00
	27649,00
	11331,00
	11331,00
	2004
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Коворот 5
	
	16823,00
	16823,00
	16823,00
	16823,00
	2005
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Білокамінка

вул.  Будівельників 14
	
	6615,00
	6615,00
	5549,00
	5549,00
	1987
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Павлюківка

вул. Житомирська 21
	
	20658,00
	20658,00
	20658,00
	20658,00
	19.07.2006
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Коворот 29
	
	22115,00
	22115,00
	18602,00
	18602,00
	01.04.2008
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Слобідська 6
	
	27026,00
	27026,00
	26803,00
	26803,00
	04.04.2006
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Київська 3
	
	9604,00
	9604,00
	5760,00
	5760,00
	 
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Київська 67
	
	6016,00
	6016,00
	6016,00
	6016,00
	26.04.2005
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Київська 23
	
	29673,00
	29673,00
	29673,00
	29673,00
	03.07.2007
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Млини

вул. Піщана 39
	
	79289,00
	79289,00
	35676,00
	35676,00
	07.2012
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Млини

вул. Піщана 50
	
	36755,00
	36755,00
	36755,00
	36755,00
	01.02.2005
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Млини

вул. Піщана 23
	
	75898,00
	75898,00
	71202,00
	71202,00
	07.05.2007
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Млини

вул. Піщана 40
	
	64173,00
	64173,00
	53808,00
	53808,00
	01.06.2008
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Млини

вул. Піщана 26
	
	13275,00
	13275,00
	13275,00
	13275,00
	20.04.2005
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Млини

вул. Піщана 30
	
	31808,00
	31808,00
	31808,00
	31808,00
	20.04.2005
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул  Вокзальна 12
	
	9475,00
	9475,00
	7577,00
	7577,00
	1970
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Вокзальна12а
	
	6747,00
	6747,00
	5390,00
	5390,00
	1970
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Олександра Василенка 6
	
	12668,00
	12668,00
	10124,00
	10124,00
	1961
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Олександра Василенка11/6
	
	27515,00
	27515,00
	27515,00
	27515,00
	1940
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Шевченка 4а
	
	10644,00
	10644,00
	8508,00
	8508,00
	1958
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Шевченка 10
	
	28358,00
	28358,00
	22675,00
	22675,00
	1940
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Садова 7(Василенка5а)
	
	9809,00
	9809,00
	7837,00
	7837,00
	1957
	

	КП «Джерело» Овруцької міської ради
	Овруцька міська рада
	с. Ігнатпіль

вул. Шевченка 4/3
	
	10882,00
	10882,00
	8698,00
	8698,00
	1970
	

	Всього 1013
	
	1049836,00
	1049836,00
	838029,00
	838029,00
	
	
	
	


На підставі наказу, Рішення  П’ятої сесії  VIII скликання  від « 19 » Березня  2021р. №248
проведено огляд                                                                                  Будівлі, споруди та передавальні пристрої
                                                                                                                                           (назва об’єкта(ів))

Місцезнаходження  об’єкта(ів) у момент передачі (прийняття)   с. Ігнатпіль, с. Білокамінка, с. Павлюківка, с. Млини, с.Семени.
Коротка характеристика об’єкта(ів) ______________________________________________________________________________________________________________________________
Об’єкт технічним умовам відповідає/не відповідає                                                                    Відповідає
                                                                                                                                            (вказати, що саме не відповідає)

Висновок комісії : Прийняти майно комунальної власності  Ігнатпільської сільської ради з балансу КП «Джерело» Овруцької міської ради у комунальну власність  Овруцької міської теріторіальної громади на баланс Овруцької міської ради.
Перелік документації, що додається ______________________________________________________________________________________________________________________________

	Передали:
	

	Голова комісії:

Голова ліквідаційної комісії - т .в. о. директора КП "Джерело"

(підпис)
С.П.Мазур

Члени комісії:

Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів

(підпис)
Н.М.Рибинська

Начальник відділу кадрової роботи виконавчого комітету Овруцької міської ради                                   

(підпис)
М.І.Савченко

Нач. відділу бухг. обліку та консолідованої звітності-гол. бухгалтер виконавчого комітету Овруцької міської ради     
(підпис)

Т.Г.Стельникович
Нач. відділу житл.-комунального господарства, благоустрою  Овруцької міської ради                      
(підпис)

О.П.Редчиць
Начальник юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради                       
(підпис)

О.М.Першко
Головний спеціаліст з питань комунальної власності юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради                       
(підпис)
С.М.Нікіфорова

	


Прийняли:
	Голова комісії:
	Заступник міського голови
	
	(підпис)
	
	Н. М. Рибинська 
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Заступник голови комісії:
	Начальник відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності-головний бухгалтер
	
	(підпис)
	
	Т. Г. Стельникович
	
	
	

	Члени комісії:
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності
	
	(підпис)
	
	В.В. Князєва
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Головний спеціаліст-бухгалтер відділу бухгалтерського обліку та консолідованої звітності
	
	(підпис)
	
	Л.І.Ковальчук
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Начальник юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради 
	
	(підпис)
	
	О.М.Першко
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Головний спеціаліст з питань комунальної власності юридичного відділу виконавчого комітету Овруцької міської ради                       
	
	(підпис)
	
	С.М.Нікіфорова
	
	
	


Об’єкт основних засобів:  
здав                                                                                                                     ____________                            
                                             (посада) 
                                                                (підпис)                                        (ініціали та прізвище)

прийняв                            ____________                               
                                          (посада) 
                                                                   (підпис)                                        (ініціали та прізвище)

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:
	Назва облікового регістру
	За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку)
	Сума

	
	
	
	

	
	
	
	


Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку   _____________        _______________________________________

                                                                                                                                                                              (підпис)                            (посада, ініціали та прізвище)

«_____» __________________20 ___ р.             

Головний бухгалтер                                                              ____________        _____________________________
                                                                                        (підпис)                         (ініціали та прізвище)
